その他参考事項

　上記物件は、公簿地目上 　　　 　　　　 として登録されておりますが、

　現況は（ 一部 ・ 全部 ） 　　　　　　　　　 敷として右図のとおり利用して

　おりますので、関係書類を添付の上申請します。

摂津市長　様

住所

氏名

申請人（所有者）

物件の所在地

地目

地積

・付近見取図　（付近の主要な目標物を記入し、申請地の位置のわかるもので該当

個所を朱書して下さい。）

・測量図　（幅員、延長の長さを明記の上、求積して下さい。）

非 課 税 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　地方税法第３４８条第２項第５号（第６号）の規定の申請物件の表示

受 付 年 月 日 決

裁

課 長 係 長 調 査 年 月 日 係

員

認 可 有 ・ 無

（連絡先℡ ）
（個人/法人番号 ）
自署又は記名押印が必要です。（法人の場合は押印願います。）